

ŚLADAMI ŚW. HUBERTA

BELGIA – HOLANDIA – POLSKA

BAMBERG · MULLERTHAL ·
LUKSEMBURG · SAINT HUBERT ·
MAASTRICHT · ROTTERDAM ·
DOORWERTH · BRUNSZWIK ·
CZĘSTOCHOWA



6 dni

3120 zł
+ 100 €



Zapewniamy: komfortowy przejazd na całej trasie, noclegi w hotelach **/***, śniadania, obiadowe kolacje, opieka i informacja turystyczna pilota, bilety wstępu, nagłośnienie, opłaty drogowe, parkingi i inne wydatki programowe, ubezpieczenie KL+Assistance KL, opłata TFG i TFP

INFORMACJE I ZAPISY
ks. JACEK FABISZAK
parafiagolczewo@op.pl
tel: +48 604 543 162





BELGIA– HOLANDIA

ŚLADAMI ŚW. HUBERTA – PATRONA MYŚLIWYCH

**BAMBERG - MULLERTHAL - LUKSEMBURG - SAINT HUBERT – MAASTRICHT - ROTTERDAM
– DOORWERTH – BRUNSZWIK – CZĘSTOCHOWA**

PROGRAM RAMOWY 6 DNI

DZIEŃ 1

Zbiórka uczestników i wyjazd ze Szczecina w godzinach wczesno porannych, kolejno przejazd do Gorzowa Wielkopolskiego po resztę uczestników. Przejazd do **Bambergu**. Zwiedzanie Starego Miasta, wpisanego na listę UNESCO: m.in.: cesarska katedra, ratusz na wyspie. Dalszy przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie. Przejazd na teren parku przyrodniczego **Mullerthal**, regionu zwanego „Małą Szwajcarią”. Park pełen jest bajkowych krajobrazów z imponującymi formacjami skalnymi, naturalnymi źródłami. Krótka spacer po parku. Przejazd do **Luksemburga** – stolicy Wielkiego Księstwa. Zwiedzanie miasta. Zobaczymy m.in.: Plac Konstytucji, Katedrę Notre Dame, Pałac Książęcy, fragmenty cytadeli, klasztor kapucynów z 1623 r. (obecnie teatr), ratusz z 1830 r. w stylu klasycystycznym, budynek filharmonii luksemburskiej z 2002 r. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie. Przejazd do **Saint Hubert** - niewielkiego miasteczka, w którym w 825 roku złożono ciało Św. Huberta. Nawiedzimy bazylikę św. Huberta. Bazylika położona w centrum małej urokliwej miejscowości zachwyca rozmachem i pięknem – jest jednym z najbardziej okazałych obiektów sakralny w Belgii. Ołtarz patrona myśliwych znajduje się w prawej nawie i pochodzi z 1640 roku. Centralną część stanowi obraz przedstawiający konsekrację Huberta na biskupa, natomiast zwieńczenie stanowi monumentalna rzeźba Świętego z jeleniem u boku. W tabernakulum umieszczono skrzynię z relikwiami a w niej stulę Św. Huberta słynącą z cudownych uzdrowień. Modlitwa przy grobie Świętego. Kontynuacja przejazdu do **Maastricht** – miasta, do którego udał się św. Hubert po tym jak napotkał białego jelenia z promieniejącym krzyżem w wieńcu. W Maastricht pobierał nauki u św. Lamberta - biskupa Maastricht. Zobaczymy m.in.: najstarszy kościół w Holandii - bazylikę św. Serwacego, XIII wieczny most Servaasbrug, ratusz miejski (z zewnątrz), kamieniczki kupieckie oraz doskonale zachowane duże fragmenty murów miejskich z armatami i fort św. Piotra. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Przejazd do **Rotterdamu** - miasta niemal całkowicie zniszczonego podczas drugiej wojny światowej, obecnie jednego z najciekawszych miast zachodniej Europy. Nowoczesna architektura, klimatyczne uliczki przy nabrzeżu - to tylko niektóre z zalet tego miejsca. Zobaczymy m.in.: Ratusz, kościół św. Wawrzyńca, most wiszący Erasmusbrug, halę targową Markthal o ciekawym kształcie, domy Cubus, centrum z rzeźbą Zadkine'a „Ginącemu miastu” oraz odrestaurowany z połowy XIX w. pancernik Buffel. Wjazd na wieżę widokową „Euromast”, z której podziwiać będziemy panoramę portu i miasta. Kontynuacja przejazdu do **Doorwerth**. Zwiedzimy Holenderskie Muzeum Łowiectwa znajdujące się w średniowiecznym



zamku Doorwerth. Zamek otoczony jest pięknym ogrodem, w którym między innymi rośnie jedno z najstarszych w Holandii drzew, Robinia akacyjowa o obwodzie pnia blisko 7 metrów. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 5

Śniadanie. Przejazd do **Brunszwiku**. Podczas zwiedzania miasta zobaczymy zespół zabytkowy placu Zamkowego, znajduje się w nim Zamek Dankwarderode – rezydencja Henryka Lwa, pomnik Lwa brunszwickiego i katedra pw. Świętych Błażeja, Jana Chrzciciela i Tomasza Becketta. Pospacerujemy po Starym Rynku i ujrzymy Ratusz, sukienice w których znajduje się Herb Brunszwiku, fontanna Maryi wykonanej z brązu. Czas wolny, możliwość skosztowania słynnego piwa Mumme. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 6

Śniadanie. Przejazd do Częstochowy. Udział w uroczystościach z okazji 100. rocznicy powstania Polskiego Związku Łowieckiego. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wyjazdu w późnych godzinach wieczornych.

TERMIN: 16.10- 21.10.2023

CENA: 3120 zł + 100 EUR

ZAPEWNIAMY:

- komfortowy przejazd na całej trasie
- 5 noclegów w hotelach **/** pokoje 2 os. z łazienkami
- 5 śniadań, 5 obiadokolacji
- opiekę i informację turystyczną pilota
- ubezpieczenie KL wraz z następstwem chorób przewlekłych do 20 000 € i NNW do 15 000 zł, do 10 000 zł w RP
- bilety wstępu, nagłośnienie, opłaty drogowe, wjazdy do miast, parkingi, przewodników lokalnych i inne wydatki programowe
- opłatę TFG i TFP

UWAGI:

- wyjazd o charakterze wycieczkowo - pielgrzymkowym z opieką duchową kapłana i możliwością uczestnictwa w Mszach Świętych
- program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom
- niezbędny dokument: dowód osobisty lub paszport
- niektóre punkty programu mogą ulec zmianie w zależności od rozwoju sytuacji i wprowadzonych rozporządzeń pod kątem COVID-19